
Gültig: KW 06 / 03. bis 08. Februar 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

400-g-Pck (1kg = 10,73 €)
Traditions-Fleischwurst

294,  €/Pck

QUALITÄT. 

GESCHMACK. 

TRADITION.
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0.77
SuperknüllerSuperknüller

LAMMLACHSE
zart und mager, ideal zum Kurzbraten,
natur oder auf Wunsch pfannenfertig 
gewürzt, 100 g

3.69

Delverde
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,54)

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,51)

Höll
Geflügel-Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 14,95)

2.99
aus der Regionaus der Region

9.95
aus der Regionaus der Region

Rote Trauben
aus Südafrika/Namibia
kernlos, Klasse I
500-g-Schale (1 kg = € 3,58) 1.79

TALENTE



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

SCHWEINEFILET
das zarteste Stück vom Schwein,
ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

FLEISCHKÄSE 
ofengebacken, original saarländisch, als 
Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g

GEFLÜGELSALAMI
mit Truthahnfleisch, delikat, mager,
über Buchenholz geräuchert, €/100g

SPARGELSCHNITZEL
aus dem zarten Schweinerücken, herzhaft
gewürzt, in der praktischen Aluschale, €/kg

KRUSTENSCHINKEN
im Ganzen kross gebacken, sehr saftig 
und kernig im Geschmack, €/100g

RINDERBRATEN oder   -GULASCH
vom Dickbug, Mittelbug oder „Falsches Filet“,
€/kg

ITALIENISCHER
BERGSCHINKEN
ohne Schwarte, luftgetrocknet, €/100g

MERGUEZ, TOULOUSE 
oder   CHIPOLATA 
Bratwurstspezialitäten nach französischer Art, €/100g

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

RINDERHACKFLEISCH
mager, laufend frisch hergestellt,
€/kg

1,391,39

1,991,99 2,792,79

1,591,599,999,99
HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder
pfannenfertig gewürzt, HKL A, €/kg

12,9912,99

9,999,99 8,998,99

14,9914,99

12,9912,99

1,991,99
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Kohlrabischnitzel:
Zutaten:
800 g Kohlrabi
Salz
30 g Weizenmehl
120 g Paniermehl
 2 Eier
Pfeffer
4 EL Pflanzenöl

Zubereitung:

Kohlrabi schälen und in knapp 1 cm dicke Scheiben schneiden. In 

einem entsprechend großen Topf Wasser zum Kochen bringen, salzen, 

die Kohlrabischeiben einlegen und etwa 5 Minuten kochen, heraus-

heben und gut abtropfen lassen.

Das Mehl und das Paniermehl jeweils auf einen Teller geben. Die Eier 

in einem tiefen Teller verquirlen, leicht mit Salz und Pfeffer würzen. 

Die Kohlrabischnitzel zuerst in Mehl wenden, überschüssiges Mehl gut 

abklopfen, dann durch die verquirlten Eier ziehen und zum Schluss im 

Paniermehl wenden, dieses leicht andrücken.

In einer großen beschichteten Pfanne das Öl erhitzen und die panier-

ten Kohlrabischnitzel darin auf beiden Seiten in jeweils 3-4 Minuten 

goldbraun und knusprig braten.

Aus der Pfanne nehmen, anrichten und servieren.
Kohlrabi
aus Italien
Klasse I, Stück 0.69

Brokkoli
aus Spanien/
Italien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

1.49

TAL
ENT

E

Mini-Rispen-
tomaten
aus den 
Niederlanden/Belgien
Klasse I
400-g-Schale
(1 kg = € 4,98)

1.99

Kartoffeln
Drillinge
aus Frankreich
festkochend
Sorte siehe 
Etikett
1-kg-Schale

1.99

Bio-Spitz-
paprika
aus Spanien 
rot, Klasse II
180-g-Bund
(1 kg = € 11,06)

1.99
Rucola
aus Italien
Klasse II 
100-g-Schale
(1 kg = € 14,90) 1.49 1.11Kopfsalat

aus Italien/Belgien
Klasse I, Stück

gültig
von

Do. - Sa.



0.99Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 6,60) 2.22

Like Meat
Vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 175- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 11,10)

1.49Tante Fanny
Flammkuchenteig
260-g-Packung
(1 kg = € 5,73)

Zutaten:
4 Kugeln Vanilleeis
12 Erdbeeren
4 EL Haferflocken, extrazart
300 ml Mineralwasser, classic

Zubereitung:
Alle Zutaten in den Mixer geben und pürieren. Shake-Glas jeweils mit einer frischen Erdbeere verzieren.

Mandarinen
aus Spanien 
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 3,32)

Ananasstücke
300-g-Packung
(1 kg = € 10,97)2.49 2.49 Bio-Banane 

aus Kolumbien
1 kg 2.49

Erdbeeren
aus Spanien/Griechenland
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 5,98) 2.99

gültig
von

Do. - Sa.am Sa.
gültig

Orangen
aus Spanien
Klasse I
1,5-kg-Netz (1 kg = € 1,66) 2.49 2.49Äpfel „Magic Star“

aus Deutschland
Klasse I, 1-kg-Schale



Müllermilch
versch. Sorten
je 400-ml-Flasche 
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 1,73)

1.99
Dr. Oekter
Grütze
versch. Sorten
je 500-g-Becher
(1 kg = € 3,98)

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 100- bis 150-g-Becher
(1 kg ab € 2,33) 1.99

Dr. Oetker
High Protein
Pudding
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 4,98)

3.99
Rougette Ofenkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 320-g-Packung 
(1 kg = € 12,47) 1.79

Arla
Kaergården
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 8,95)

Kunzler
Käse-Chili-
Lyoner
würzig scharf
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

2.79
aus der Regionaus der Region

2.29

Westland
Old Amsterdam
Scheibenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 115- bis 
145-g-Packung
(1 kg ab € 15,79)

0.35
SuperknüllerSuperknüller

0.69
SuperknüllerSuperknüller

1.19
Brunch
Brotaufstrich
versch. Sorten
je 185-g-Packung
(1 kg = € 6,43)

2.49Bio-
Bergblumenkäse
50 % Fett i. Tr., 100 g

1.89Frischkäse
mit Kirschpaprika
70 % Fett i. Tr., 100 g



Mazola
Keimöl oder
Rapsöl
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

3.49 1.99
Heinz
Tomatenketchup
versch. Sorten
je 400-/500-ml-Flasche 
(1 Liter = € 3,98) 2.49

Nestlé 
Cerealien
versch. Sorten
je 375- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

0.79
Knorr
Feinschmecker-
Suppen
versch. Sorten
je 34- bis 70-g-Packung
(1 kg ab € 11,29) 1.59 0.44Kühne Gurken

versch. Sorten
Abtropfgewicht = 360 g
je 670-g-Glas (1 kg = €4,42)

Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis 
70-g-Packung
(1 kg ab € 6,29)

1.99
Wasa
Sandwich
versch. Sorten
je 99- bis 120-g-Packung
(1 kg ab € 16,58) 1.49

Landliebe
Konfitüre
versch. Sorten
je 180-/200-g-Glas
(1 kg ab € 7,45)

Melitta
Kaffee
gemahlene
Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 9,98)

Knorr
Salatkrönung
versch. Sorten
z. B. 7 Kräuter, 40 g
(1 kg = € 22,25) 
je Packung

Bio-Gemüsemais
Abtropfgewicht = 150 g

330-g-Dose
(1 kg = € 6,67) 

0.89

1.00

4.99
SuperknüllerSuperknüller



Melitta
Kaffee
gemahlene
Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 9,98)

Milka 
Schokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 11,10) 

Haribo Fruchtgummi  
oder Lakritz

versch. Sorten
je 160- bis 175-g-Packung

(1 kg ab € 5,09) 

M&M´s
versch. Sorten
je 213- bis 250-g-Packung
(1 kg ab € 8,88) 2.22 1.49

Pringles
Chips
versch. Sorten
je 165-g-Dose
(1 kg = € 9,03)

Mumm
Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

3.99

Chio Tortillas 
Chips
versch. Sorten
je 110-g-Packung 
(1 kg = € 10,82)

Weingut
Raabe
Grauburgunder
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 9,32)

6.99
aus der Regionaus der Region

5.99 1.19

Perwoll
Waschmittel
versch. Sorten
z. B. Renew Color
24 Wasch- 
ladungen
1,44-l-Flasche
(1 WL = € 0,25)
je Flasche/
Packung

Palmolive
Spülmittel
versch. Sorten
je 500-/750-ml-
Flasche
(1 Liter ab € 1,59)

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten
z. B. Sommerbrise
32 Waschladungen
(1 WL = € 0,06)
je Flasche/Packung

1.11
SuperknüllerSuperknüller

1.89
SuperknüllerSuperknüller

1.19
SuperknüllerSuperknüller

9.99

Captain Morgan
Rum
versch. Sorten
35/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.27)

0.89
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Weitere Informationen finden Sie unter 
www.kunzler.eu oder bewerben Sie sich 
direkt per Mail: bewerbung@kunzler.eu

Bei Rückfragen melden Sie sich gerne unter  
der Telefon-Nr. 0 68 36 / 92 00-0.  
Ihre Ansprechpartnerin ist Kristina Liebich. 

Wir suchen zum nächstmöglichen  Zeitpunkt …
Werden Sie Teil der  Unternehmensgruppe!

Fachverkäuferin (m/w/d)  
für die Bäckereitheke 
in Voll-, Teilzeit oder auf geringfügiger Basis,  
Standort variabel nach Absprache

Mehrere Standorte  Mehrere Standorte  
                           im Saarland                           im Saarland

Altforweiler

Überherrn
Schaffhausen

6.99ASC Costa Lachsfilets
tiefgefroren
220-g-Packung
(1 kg = € 31,77) 2.79

Nutella
Eis
tiefgefroren
470-ml-Becher
(1 kg = € 10,51)

Frosta
MSC Schlemmerfilet
versch. Sorten
tiefgefroren
je 360-g-Packung
(1 kg = € 7,75)

4.99
Hamburger
tiefgefroren
500-g-Packung
(1 kg = € 9,98) 1.79Oreo Gebäck

versch. Sorten
je 154-/157-g-Packung 
(1 kg ab € 11,40)

Chicken Wings
versch. Sorten
tiefgefroren
je 750-g-Packung
(1 kg = € 5,05) 3.79

1.39 0.89

Arizona
Ice Tea
versch. Sorten
je 1,5-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 0,93)

Dr. Pepper
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 2,70)

4.94
SuperknüllerSuperknüller

7.14
Coca Cola Limonaden
versch. Sorten, je Träger
6 x 2-l-Flasche 
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,60)


